
     Ludvika Sport Open

     2014-02-28—2004-03-01

LinnHolmström 2:a, Emma Göransson 1:a, Andrea Franzén 3:a i finalen

Inteckningar i vandringspriset: 2013 Peter Dimberg Ultuna

2014 Emma Göransson Skoga-Ekshärad



Ludvika Sport Open, dubbeltest

Ludvika 2013-02-28--2014-03-01

Superfinal 17.00

Del-

Sum sum Sum

Plac. Bana Namn Förening Klass 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Summa

1 6 Emma Göransson Skoga-Ekshärad Dam 10,4 10,1 10,6 31,1 10,5 10,7 10,8 32,0 63,1 10,4 10,8 10,0 10,2 10,6 10,4 10,5 10,4 10,3 9,7 10,6 10,4 9,6 9,9 206,9 Guld

2 10 Linn Holmström Karlstad-Ulvsby Damjun 10,8 10,7 10,1 31,6 10,2 10,1 10,3 30,6 62,2 10,5 9,8 10,3 9,9 10,5 10,1 10,4 10,1 10,6 10,4 10,7 10,1 10,1 10,1 205,8 Silver

3 5 Andrea Franzén Kvibergs Sf Dam 10,5 10,0 10,7 31,2 10,7 10,5 10,5 31,7 62,9 10,2 10,1 10,7 10,2 9,8 10,4 10,7 10,7 10,4 10,1 9,6 9,7 185,5 Brons

4 8 Christoffer Efraimsson Malungs Skg Herrjun 10,4 10,3 10,3 31,0 10,5 9,6 10,8 30,9 61,9 10,5 10,4 10,4 10,2 10,5 9,6 10,0 10,3 10,2 10,6 164,6

5 4 Peter Dimberg Ultuna Sen 9,9 10,3 9,9 30,1 10,5 9,5 9,8 29,8 59,9 10,2 10,8 10,3 9,8 10,5 9,8 10,6 10,5 142,4

6 12 Emilia Jonsson Delsbo-Bjuråker Skf Damjun 10,8 9,7 9,8 30,3 10,0 10,5 10,3 30,8 61,1 9,5 10,6 10,5 9,5 10,3 10,2 9,9 10,3 141,9

7 7 Joar Karlsson Söderala AIK Herrjun 9,7 10,0 10,1 29,8 9,8 9,9 10,5 30,2 60,0 9,4 9,5 10,2 9,9 10,3 10,0 119,3

8 1 Stefan Bengtsson Ludvika Skf Vet 9,7 10,0 8,9 28,6 10,5 10,3 9,9 30,7 59,3 9,2 9,7 9,7 10,1 10,9 10,2 119,1

9 11 Elin Andersson Ludvika Skf Damjun 9,8 9,5 9,4 28,7 10,1 8,7 9,4 28,2 56,9 9,7 10,0 10,1 10,0 96,7

10 2 Håkan Persson Björksta Uskf Vet 9,4 9,0 10,3 28,7 10,4 10,3 10,8 31,5 60,2 9,0 9,5 8,2 8,2 95,1

11 9 Kevin Westberg Söderala AIK Herrjun 9,6 9,5 8,4 27,5 9,7 9,7 9,6 29,0 56,5 10,2 9,6 76,3

12 3 Eric Wallberg Kvibergs Sf Sen 7,6 9,8 10,2 27,6 10,0 9,8 8,0 27,8 55,4 9,8 10,4 75,6



Ludvika Sport Open, dubbeltest

Ludvika 2014-02-28--2014-03-01

Resultatlista totalt

Förening Tävlingslicens Omg 1 Omg 2 Summa Tioettor Omg 1 Omg 2 Summa Tioettor

40 skott 40 skott 80 skott 80 skott 60 skott 60 skott 120 skott 120 skott

Klass  Herrjun A

1 Joar Karlsson Söderala AIK 1664466 614,1 606,5 1220,6 62

2 Fredrik Bergstrand Ludvika Skf 366470 577,0 589,0 1166,0 27

Klass  Herrjun B

1 Christoffer Efraimsson Malungs Skg 1528425 601,8 612,3 1214,1 61

2 Erik Danielsson Ludvika Skf 1356864 584,6 582,6 1167,2 34

3 Felix Gefvärt Fagersta Uskf 1018263 580,7 585,1 1165,8 39

4 Emil Hägglund Ludvika Skf 1953188 581,0 583,6 1164,6 33

5 Alexander Lindfors Fagersta Uskf 941683 585,2 577,2 1162,4 29

6 Henrik Norlund Söderala AIK 2074333 562,2 560,1 1122,3 31

Klass  Herrjun C

1 Kevin Westberg Söderala AIK 1975836 401,4 388,0 789,4 31 601,4 584,4 1185,8 46

Klass Damjun A

1 Linn Holmström Karlstad-Ulvsby 393579 407,3 410,7 818,0 48

2 Elin Andersson Ludvika Skf 1501143 407,9 407,1 815,0 50

3 Maria Bengtsson Ludvika Skf 1557254 397,1 395,7 792,8 20

Klass Damjun B

1 Emilia Jonsson Delsbo-Bjuråker Skf 733575 404,9 404,4 809,3 38

2 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 396,2 396,6 792,8 36

3 Sofia Kupari Götlunda Spsk 2005049 397,5 386,6 784,1 25

4 Ida Hedberg Hällefors 1041196 386,3 388,8 775,1 17

Klass Damjun C

1 Malin Stafås Hagfors Skg 1522895 390,2 393,8 784,0 25

2 Josefine Lindfors Fagersta Uskf född 2000 390,9 388,4 779,3 20

3 Alicia Geijer Ludvika Skf född 2000 378,4 392,6 771,0 22

4 Matilda Thorud Malungs Skg född 2000 382,1 386,4 768,5 20

5 Moa Lindmark By Skf född 2000 365,8 374,2 740,0 9

Klass Sen E

1 Eric Wallberg Kvibergs Sf 464008 615,8 614,2 1230,0 82

2 Peter Dimberg Ultuna 1411751 611,5 613,6 1225,1 77

3 Tomas Hed Forsa Skf 499998 596,1 606,3 1202,4 54

4 Roger Hansson Mönsterås Skf 1410472 615,6 615,6 39

Klass Sen A/B

1 Niklas Henriksson Heby Skf 1024475 584,1 592,6 1176,7 43

2 Niklas Lindmark By Skf 740518 580,3 586,2 1166,5 601

Klass Dam E

1 Andrea Franzén Kvibergs Sf 575384 415,1 411,5 826,6 61

2 Emma Göransson Skoga-Ekshärad 1269123 409,7 405,8 815,5 46

Klass  Vet 45

1 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 402,1 394,2 796,3 30 599,6 593,3 1192,9 46

2 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 357,1 378,3 735,4 11 546,1 561,5 1107,6 20

Klass  Vet 55

1 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 392,5 398,7 791,2 30 592,2 599,4 1191,6 49

2 Lennart André Ludvika Skf 366529 385,8 381,9 767,7 17 579,6 576,6 1156,2 30

3 Yvonne Dimberg Ultuna 1411750 368,6 362,3 730,9 14

Klass  Vet 65

1 Berndt Andersson Götlunda Spsk 6041 369,2 369,2 5

2 Kjell Fridh Götlunda Spsk 686493 361,6 361,6 5

3 Sigvard Petersson Götlunda Spsk 1124986 321,5 321,5 5



Ludvika Sport Open, dubbeltest

Ludvika 2014-02-28--2014-03-01

Resultatlista per omgång

Förening Tävlingslicens 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor Heltal Heltal

40 skott 60 skott 40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

OMGÅNG 1

Klass  Herrjun A

1 Joar Karlsson Söderala AIK 1664466 1 101,4 103,1 100,8 102,0 104,1 102,7 614,1 36 389 586

2 Fredrik Bergstrand Ludvika Skf 366470 1 93,0 99,5 94,4 94,7 98,0 97,4 577,0 14 362 551

Klass  Herrjun B

1 Christoffer Efraimsson Malungs Skg 1528425 1 98,9 100,3 100,2 97,9 101,6 102,9 601,8 26 379 576

2 Alexander Lindfors Fagersta Uskf 941683 1 96,5 97,6 96,1 97,3 98,8 98,9 585,2 15 371 560

3 Erik Danielsson Ludvika Skf 1356864 1 97,3 95,7 97,1 99,2 97,9 97,4 584,6 16 372 560

4 Emil Hägglund Ludvika Skf 1953188 1 95,7 96,0 98,3 98,0 98,8 94,2 581,0 19 369 550

5 Felix Gefvärt Fagersta Uskf 1018263 1 94,9 97,6 98,5 93,7 99,2 96,8 580,7 16 366 553

6 Henrik Norlund Söderala AIK 2074333 1 98,8 97,3 89,8 96,7 87,4 92,2 562,2 11 365 537

Klass  Herrjun C

1 Kevin Westberg Söderala AIK 1975836 1 98,9 102,4 102,8 97,3 98,5 101,5 401,4 601,4 21 30 381 569

Klass Damjun A

1 Elin Andersson Ludvika Skf 1501143 1 101,4 103,8 100,8 101,9 407,9 26 387

2 Linn Holmström Karlstad-Ulvsby 393579 1 101,7 103,4 102,4 99,8 407,3 24 388

3 Maria Bengtsson Ludvika Skf 1557254 1 99,7 97,8 98,6 101,0 397,1 9 378

Klass Damjun B

1 Emilia Jonsson Delsbo-Bjuråker Skf 733575 1 103,8 98,7 101,2 101,2 404,9 20 387

2 Sofia Kupari Götlunda Spsk 2005049 1 98,3 100,2 100,3 98,7 397,5 17 380

3 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 1 96,5 99,7 100,8 99,2 396,2 16 379

4 Ida Hedberg Hällefors 1041196 1 96,4 95,5 97,2 97,2 386,3 8 368

Klass Damjun C

1 Josefine Lindfors Fagersta Uskf född 2000 1 95,7 97,0 100,7 97,5 390,9 9 374

2 Malin Stafås Hagfors Skg 1522895 1 95,1 97,7 100,0 97,4 390,2 11 371

3 Matilda Thorud Malungs Skg född 2000 1 95,0 91,2 97,3 98,6 382,1 10 360

4 Alicia Geijer Ludvika Skf född 2000 1 91,2 94,1 97,1 96,0 378,4 7 358

5 Moa Lindmark By Skf född 2000 1 95,7 87,0 91,3 91,8 365,8 1 348

Klass Sen E

1 Eric Wallberg Kvibergs Sf 464008 1 102,5 102,9 103,3 102,2 101,5 103,4 615,8 42 396 593

2 Roger Hansson Mönsterås Skf 1410472 1 101,2 102,5 104,0 102,6 103,0 102,3 615,6 39 391 589

3 Peter Dimberg Ultuna 1411751 1 100,4 102,8 103,6 100,1 102,2 102,4 611,5 38 387 583

4 Tomas Hed Forsa Skf 499998 1 99,6 99,5 99,9 97,1 99,0 101,0 596,1 24 375 565

Klass Sen A/B

1 Niklas Henriksson Heby Skf 1024475 1 95,1 92,2 98,4 100,1 95,9 102,4 584,1 21 367 555

2 Niklas Lindmark By Skf 740518 1 91,9 95,4 98,9 99,3 98,2 96,6 580,3 17 367 554

Klass Dam E

1 Andrea Franzén Kvibergs Sf 575384 1 103,6 103,1 104,0 104,4 415,1 33 398

2 Emma Göransson Skoga-Ekshärad 1269123 1 101,2 101,2 103,5 103,8 409,7 25 392

Klass  Vet 45

1 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 1 98,5 102,6 99,6 101,4 100,1 97,4 402,1 599,6 17 25 383 570

2 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 1 90,7 88,3 88,7 89,4 90,2 98,8 357,1 546,1 1 6 338 517

Klass  Vet 55

1 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 1 96,1 98,4 100,9 97,1 97,8 101,9 392,5 592,2 10 19 380 572

2 Lennart André Ludvika Skf 366529 1 95,5 96,3 98,3 95,7 95,8 98,0 385,8 579,6 11 18 366 550

3 Yvonne Dimberg Ultuna 1411750 1 92,4 93,0 89,1 94,1 368,6 368,6 6 353

Klass  Vet 65

1 Berndt Andersson Götlunda Spsk 6041 1 88,9 94,6 92,2 93,5 369,2 5 352

2 Kjell Fridh Götlunda Spsk 686493 1 88,7 85,0 92,8 95,1 361,6 5 346

3 Sigvard Petersson Götlunda Spsk 1124986 1 77,1 77,9 80,0 86,5 321,5 5 302

Lag herrjuniorer 60 skott

1 Söderala AIK Joar K, Kevin W, Henrik N 614,1 601,4 562,2 1777,7 77 1692

2 Ludvika Skf Fredrik B, Erik D, Emil H 577,0 584,6 581,0 1742,6 49 1661

Lag damjuniorer 40 skott

1 Ludvika Skf Elin A, Maria B, Beatrice E 407,9 397,1 396,2 1201,2 51 1144

Lag veteraner 40 skott

1 Ludvika Skf Stefan B, Lennart A, Håkan E 402,1 385,8 357,1 1145,0 29 1087

2 Götlunda SpSk Berndt A, Kjell F, Sigvard P 369,2 361,6 321,5 1052,3 15 1000

Lag veteraner 60 skott

1 Ludvika Skf Stefan B, Lennart A, Håkan E 599,6 579,6 546,1 1725,3 49 1637



Ludvika Sport Open, dubbeltest

Ludvika 2014-02-28--2014-03-01

Resultatlista 

Förening Tävlingslicens 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor Heltal Heltal

40 skott 60 skott 40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

OMGÅNG 2

Klass  Herrjun A

1 Joar Karlsson Söderala AIK 1664466 2 100,9 101,4 102,9 102,7 100,3 98,3 606,5 26 392 583

2 Fredrik Bergstrand Ludvika Skf 366470 2 98,2 98,9 98,9 96,0 100,0 97,0 589,0 13 374 562

Klass  Herrjun B

1 Christoffer Efraimsson Malungs Skg 1528425 2 102,4 102,2 100,6 101,8 102,9 102,4 612,3 35 388 585

2 Felix Gefvärt Fagersta Uskf 1018263 2 98,7 94,2 100,1 97,8 95,3 99,0 585,1 23 375 558

3 Emil Hägglund Ludvika Skf 1953188 2 97,0 95,6 100,5 96,4 96,1 98,0 583,6 14 371 555

4 Erik Danielsson Ludvika Skf 1356864 2 94,7 98,0 98,8 94,4 100,1 96,6 582,6 18 367 555

5 Alexander Lindfors Fagersta Uskf 941683 2 99,1 91,3 97,5 96,8 99,4 93,1 577,2 14 368 549

6 Henrik Norlund Söderala AIK 2074333 2 92,6 95,3 88,3 95,6 91,9 96,4 560,1 20 352 531

Klass  Herrjun C

1 Kevin Westberg Söderala AIK 1975836 2 95,7 97,9 96,6 97,8 99,5 96,9 388,0 584,4 10 16 369 557

Klass Damjun A

1 Linn Holmström Karlstad-Ulvsby 393579 2 100,5 102,4 103,5 104,3 410,7 24 392

2 Elin Andersson Ludvika Skf 1501143 2 101,7 103,1 102,6 99,7 407,1 24 386

3 Maria Bengtsson Ludvika Skf 1557254 2 98,2 100,4 98,9 98,2 395,7 11 378

Klass Damjun B

1 Emilia Jonsson Delsbo-Bjuråker Skf 733575 2 100,3 102,7 100,6 100,8 404,4 18 386

2 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 2 101,0 98,6 96,1 100,9 396,6 20 379

3 Ida Hedberg Hällefors 1041196 2 98,7 96,8 97,0 96,3 388,8 9 371

4 Sofia Kupari Götlunda Spsk 2005049 2 100,4 96,9 95,2 94,1 386,6 8 367

Klass Damjun C

1 Malin Stafås Hagfors Skg 1522895 2 98,4 95,6 99,5 100,3 393,8 14 374

2 Alicia Geijer Ludvika Skf född 2000 2 94,3 96,1 101,1 101,1 392,6 15 376

3 Josefine Lindfors Fagersta Uskf född 2000 2 96,3 98,0 97,7 96,4 388,4 11 370

4 Matilda Thorud Malungs Skg född 2000 2 96,2 98,1 94,0 98,1 386,4 10 370

5 Moa Lindmark By Skf född 2000 2 95,7 99,1 89,5 89,9 374,2 8 359

Klass Sen E

1 Eric Wallberg Kvibergs Sf 464008 2 101,8 103,0 101,9 101,6 103,9 102,0 614,2 40 390 586

2 Peter Dimberg Ultuna 1411751 2 99,5 103,9 103,0 101,3 102,0 103,9 613,6 39 389 585

3 Tomas Hed Forsa Skf 499998 2 100,6 101,1 101,1 100,3 103,6 99,6 606,3 30 386 579

Klass Sen A/B

1 Niklas Henriksson Heby Skf 1024475 2 97,3 97,2 103,4 97,1 98,1 99,5 592,6 22 374 564

2 Niklas Lindmark By Skf 740518 2 93,0 99,3 101,1 98,2 98,0 96,6 586,2 21 375 562

Klass Dam E

1 Andrea Franzén Kvibergs Sf 575384 2 102,5 101,8 105,1 102,1 411,5 28 395

2 Emma Göransson Skoga-Ekshärad 1269123 2 100,1 101,4 101,8 102,5 405,8 21 390

Klass  Vet 45

1 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 2 100,2 93,7 100,7 99,6 99,0 100,1 394,2 593,3 13 21 378 568

2 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 2 94,0 95,4 95,0 93,9 86,7 96,5 378,3 561,5 10 14 362 535

Klass  Vet 55

1 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 2 100,5 96,9 100,1 101,2 100,9 99,8 398,7 599,4 20 30 379 571

2 Lennart André Ludvika Skf 366529 2 97,1 96,2 95,7 92,9 98,4 96,3 381,9 576,6 6 12 364 550

3 Yvonne Dimberg Ultuna 1411750 2 95,9 90,1 85,3 91,0 362,3 8

Lag herrjuniorer 60 skott

1 Ludvika Skf Fredrik B, Erik D, Emil H 589,0 582,6 583,6 1755,2 45 1672

2 Söderala AIK Joar K, Kevin W, Henrik N 606,5 584,4 560,1 1751,0 62 1671

Lag damjuniorer 40 skott

1 Ludvika Skf Elin A, Maria B, Beatrice E 407,1 395,7 396,6 1199,4 55 1143

Lag veteraner 40 skott

1 Ludvika Skf Stefan B, Lennart A, Håkan E 394,2 381,9 378,3 1154,4 29 1104

Lag veteraner 60 skott

1 Ludvika Skf Stefan B, Lennart A, Håkan E 593,3 576,6 561,5 1731,4 47 1653



Ludvika Sport Open, dubbeltest

Ludvika 2014-02-28--2014-03-01

Resultatlista för final

Förening Tävlingslicens Omg 1 Omg 2 Summa Tioettor

40/60 skott 40/60 skott 80/120 skott 80/120 skott

Klass  Herrjuniorer

1 Joar Karlsson Söderala AIK 1664466 614,1 606,5 1220,6 62 Final

2 Christoffer Efraimsson Malungs Skg 1528425 601,8 612,3 1214,1 61 Final

3 Kevin Westberg Söderala AIK 1975836 601,4 584,4 1185,8 46 Final

4 Erik Danielsson Ludvika Skf 1356864 584,6 582,6 1167,2 34

5 Fredrik Bergstrand Ludvika Skf 366470 577,0 589,0 1166,0 27

6 Felix Gefvärt Fagersta Uskf 1018263 580,7 585,1 1165,8 39

7 Emil Hägglund Ludvika Skf 1953188 581,0 583,6 1164,6 33

8 Alexander Lindfors Fagersta Uskf 941683 585,2 577,2 1162,4 29

9 Henrik Norlund Söderala AIK 2074333 562,2 560,1 1122,3 31

Klass Damjuniorer

1 Linn Holmström Karlstad-Ulvsby 393579 407,3 410,7 818,0 48 Final

2 Elin Andersson Ludvika Skf 1501143 407,9 407,1 815,0 50 Final

3 Emilia Jonsson Delsbo-Bjuråker Skf 733575 404,9 404,4 809,3 38 Final

4 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 396,2 396,6 792,8 36

5 Maria Bengtsson Ludvika Skf 1557254 397,1 395,7 792,8 20

6 Sofia Kupari Götlunda Spsk 2005049 397,5 386,6 784,1 25

7 Malin Stafås Hagfors Skg 1522895 390,2 393,8 784,0 25

8 Josefine Lindfors Fagersta Uskf född 2000 390,9 388,4 779,3 20

9 Ida Hedberg Hällefors 1041196 386,3 388,8 775,1 17

10 Alicia Geijer Ludvika Skf född 2000 378,4 392,6 771,0 22

11 Matilda Thorud Malungs Skg född 2000 382,1 386,4 768,5 20

12 Moa Lindmark By Skf född 2000 365,8 374,2 740,0 9

Klass Seniorer

1 Eric Wallberg Kvibergs Sf 464008 615,8 614,2 1230,0 82 Final

2 Peter Dimberg Ultuna 1411751 611,5 613,6 1225,1 77 Final

3 Tomas Hed Forsa Skf 499998 596,1 606,3 1202,4 54

4 Niklas Lindmark By Skf 740518 592,6 586,2 1178,8 21

5 Niklas Henriksson Heby Skf 1024475 584,1 592,6 1176,7 43

6 Roger Hansson Mönsterås Skf 1410472 615,6 615,6 39

Klass Damer

1 Andrea Franzén Kvibergs Sf 575384 415,1 411,5 826,6 61 Final

2 Emma Göransson Skoga-Ekshärad 1269123 409,7 405,8 815,5 46 Final

Klass  Veteraner

1 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 402,1 394,2 796,3 30 Final

2 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 392,5 398,7 791,2 30 Final

3 Lennart André Ludvika Skf 366529 385,8 381,9 767,7 17

4 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 357,1 378,3 735,4 11

5 Yvonne Dimberg Ultuna 1411750 368,6 362,3 730,9 14

6 Berndt Andersson Götlunda Spsk 6041 369,2 369,2 5

7 Kjell Fridh Götlunda Spsk 686493 361,6 361,6 5

8 Sigvard Petersson Götlunda Spsk 1124986 321,5 321,5 5



Ludvika Sport Open, dubbeltest

Ludvika 2014-02-28--2014-03-01

Bet Skjutlag 1, fre 17.00 Förening Tävlingslicens Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor
40 skott 60 skott 40 skott 60 skott 40 60

1. 0,0 0,0 0 0

2. 0,0 0,0 0 0

3. 125 Matilda Thorud Malungs Skg född 2000 1 DJC 95,0 91,2 97,3 98,6 382,1 10 360

4. 125 Maria Bengtsson Ludvika Skf 1557254 1 DJA 99,7 97,8 98,6 101,0 397,1 9 378

5. 125 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 1 DJB 96,5 99,7 100,8 99,2 396,2 16 379

6. 125 Fredrik Bergstrand Ludvika Skf 366470 1 HJA 93,0 99,5 94,4 94,7 98,0 97,4 381,6 577,0 9 14 362 551

7. 0,0 0,0 0 0

8. 125 Erik Danielsson Ludvika Skf 1356864 1 HJB 97,3 95,7 97,1 99,2 97,9 97,4 389,3 584,6 10 16 372 560

9. Roger Hansson Mönsterås Skf 1410472 1 SenE 101,2 102,5 104,0 102,6 103,0 102,3 410,3 615,6 25 39 391 589

10. 125 Felix Gefvärt Fagersta Uskf 1018263 1 HJB 94,9 97,6 98,5 93,7 99,2 96,8 384,7 580,7 10 16 366 553

11. 125 Elin Andersson Ludvika Skf 1501143 1 DJA 101,4 103,8 100,8 101,9 407,9 26 387

12. 125 Emil Hägglund Ludvika Skf 1953188 1 HJB 95,7 96,0 98,3 98,0 98,8 94,2 388,0 581,0 12 19 369 550



Bet Skjutlag 2, fre 18.30 Förening Tävlingslicens Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor
40 skott 60 skott 40 skott 60 skott 40 60

1. 0,0 0,0 0 0

2. 0,0 0,0 0 0

3. 0,0 0,0 0 0

4. 0,0 0,0 0 0

5. 125 Matilda Thorud Malungs Skg född 2000 2 DJC 96,2 98,1 94,0 98,1 386,4 10 370

6. 125 Alicia Geijer Ludvika Skf född 2000 1 DJC 91,2 94,1 97,1 96,0 378,4 7 358

7. 0,0 0,0 0 0

8. 125 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 1 V45 98,5 102,6 99,6 101,4 100,1 97,4 402,1 599,6 17 25 383 570

9. 0,0 0,0 0 0

10. 0,0 0,0 0 0

11. 0,0 0,0 0 0

12. 125 Fredrik Bergstrand Ludvika Skf 366470 2 HJA 98,2 98,9 98,9 96,0 100,0 97,0 392,0 589,0 7 13 374 562



Bet Skjutlag 3, fre 20.00 Förening Tävlingslicens Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor
40 skott 60 skott 40 skott 60 skott 40 60

1. 0,0 0,0 0 0

2. 0,0 0,0 0 0

3. 0,0 0,0 0 0

4. 0,0 0,0 0 0

5. 0,0 0,0 0 0

6. 0,0 0,0 0 0

7. 0,0 0,0 0 0

8. 0,0 0,0 0 0

9. 0,0 0,0 0 0

10. 0,0 0,0 0 0

11. 0,0 0,0 0 0

12. 0,0 0,0 0 0



Bet Skjutlag 4, lör 08.40 Förening Tävlingslicens Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor
40 skott 60 skott 40 skott 60 skott 40 60

1. 0,0 0,0 0 0

2. 0,0 0,0 0 0

3. 0,0 0,0 0 0

4. 125 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 1 V45 90,7 88,3 88,7 89,4 90,2 98,8 357,1 546,1 1 6 338 517

5. 0,0 0,0 0 0

6. 125 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 2 V45 100,2 93,7 100,7 99,6 99,0 100,1 394,2 593,3 13 21 378 568

7. 0,0 0,0 0 0

8. 0,0 0,0 0 0

9. 0,0 0,0 0 0

10. 0,0 0,0 0 0

11. 0,0 0,0 0 0

12. 0,0 0,0 0 0



Bet Skjutlag 5, lör 10.10 Förening Tävlingslicens Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor
40 skott 60 skott 40 skott 60 skott 40 60

1. 0,0 0,0 0 0

2. 125 Lennart André Ludvika Skf 366529 1 V55 95,5 96,3 98,3 95,7 95,8 98,0 385,8 579,6 11 18 366 550

3. 125 Erik Danielsson Ludvika Skf 1356864 2 HJB 94,7 98,0 98,8 94,4 100,1 96,6 385,9 582,6 10 18 367 555

4. 125 Christoffer Efraimsson Malungs Skg 1528425 1 HJB 98,9 100,3 100,2 97,9 101,6 102,9 397,3 601,8 14 26 379 576

5. 125 Alexander Lindfors Fagersta Uskf 941683 1 HJB 96,5 97,6 96,1 97,3 98,8 98,9 387,5 585,2 9 15 371 560

6. 125 Elin Andersson Ludvika Skf 1501143 2 DJA 101,7 103,1 102,6 99,7 407,1 24 386

7. 125 Emil Hägglund Ludvika Skf 1953188 2 HJB 97,0 95,6 100,5 96,4 96,1 98,0 389,5 583,6 9 14 371 555

8. 125 Alicia Geijer Ludvika Skf född 2000 2 DJC 94,3 96,1 101,1 101,1 392,6 15 376

9. 125 Josefine Lindfors Fagersta Uskf född 2000 1 DJC 95,7 97,0 100,7 97,5 390,9 9 374

10. 125 Maria Bengtsson Ludvika Skf 1557254 2 DJA 98,2 100,4 98,9 98,2 395,7 11 378

11. 125 Niklas Henriksson Heby Skf 1024475 1 SenA 95,1 92,2 98,4 100,1 95,9 102,4 385,8 584,1 11 21 367 555

12. 125 Felix Gefvärt Fagersta Uskf 1018263 2 HJB 98,7 94,2 100,1 97,8 95,3 99,0 390,8 585,1 17 23 375 558



Bet Skjutlag 6, lör 11.40 (40sk) Förening Tävlingslicens Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor
40 skott 60 skott 40 skott 60 skott 40 60

1. 0,0 0

2. 125 Emilia Jonsson Delsbo-Bjuråker Skf 733575 1 DJB 103,8 98,7 101,2 101,2 404,9 20 387

3. 125 Ida Hedberg Hällefors 1041196 1 DJB 96,4 95,5 97,2 97,2 386,3 8 368

4. 125 Malin Stafås Hagfors Skg 1522895 1 DJC 95,1 97,7 100,0 97,4 390,2 11 371

5. 125 Linn Holmström Karlstad-Ulvsby 393579 1 DJA 101,7 103,4 102,4 99,8 407,3 24 388

6. 125 Emma Göransson Skoga-Ekshärad 1269123 1 DamE 101,2 101,2 103,5 103,8 409,7 25 392

7. 0,0 0

8. 125 Moa Lindmark By Skf född 2000 1 DJC 95,7 87,0 91,3 91,8 365,8 1 348

9. 125 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 2 DJB 101,0 98,6 96,1 100,9 396,6 20 379

10. 125 Sofia Kupari Götlunda Spsk 2005049 1 DJB 98,3 100,2 100,3 98,7 397,5 17 380

11. 125 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 2 V45 94,0 95,4 95,0 93,9 86,7 96,5 378,3 561,5 10 14 362 535

12. 0,0 0



Bet Skjutlag 7, lör 12.45 Förening Tävlingslicens Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor

40 skott 60 skott 40 skott 60 skott 40 60

1. 125 Yvonne Dimberg Ultuna 1411750 1 Vet55 92,4 93,0 89,1 94,1 368,6 6 353

2. 125 Joar Karlsson Söderala AIK 1664466 1 HJA 101,4 103,1 100,8 102,0 104,1 102,7 407,3 614,1 22 36 389 586

3. 125 Andrea Franzén Kvibergs Sf 575384 1 DamE 103,6 103,1 104,0 104,4 415,1 33 398

4. 125 Kevin Westberg Söderala AIK 1975836 1 HJC 98,9 102,4 102,8 97,3 98,5 101,5 401,4 601,4 21 30 381 569

5. 125 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 1 Vet55 96,1 98,4 100,9 97,1 97,8 101,9 392,5 592,2 10 19 380 572

6. 125 Tomas Hed Forsa Skf 499998 1 SenE 99,6 99,5 99,9 97,1 99,0 101,0 396,1 596,1 16 24 375 565

7. 125 Eric Wallberg Kvibergs Sf 464008 1 SenE 102,5 102,9 103,3 102,2 101,5 103,4 410,9 615,8 28 42 396 593

8. 125 Henrik Norlund Söderala AIK 2074333 1 HJB 98,8 97,3 89,8 96,7 87,4 92,2 382,6 562,2 9 11 365 537

9. 125 Peter Dimberg Ultuna 1411751 1 SenE 100,4 102,8 103,6 100,1 102,2 102,4 406,9 611,5 24 38 387 583

10. 125 Niklas Lindmark By Skf 740518 1 SenA 91,9 95,4 98,9 99,3 98,2 96,6 385,5 580,3 14 17 367 554

11. 125 Niklas Henriksson Heby Skf 1024475 2 SenA 97,3 97,2 103,4 97,1 98,1 99,5 395,0 592,6 13 22 374 564

12. 125 Alexander Lindfors Fagersta Uskf 941683 2 HJB 99,1 91,3 97,5 96,8 99,4 93,1 384,7 577,2 8 14 368 549



Bet Skjutlag 8, lör 14.15 (40sk) Förening Tävlingslicens Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor
40 skott 60 skott 40 skott 60 skott 40 60

1. 125 Sigvard Petersson Götlunda Spsk 1124986 1 Vet65 77,1 77,9 80,0 86,5 321,5 5 302

2. 125 Moa Lindmark By Skf född 2000 2 DJC 95,7 99,1 89,5 89,9 374,2 8 359

3. 125 Berndt Andersson Götlunda Spsk 6041 1 Vet65 88,9 94,6 92,2 93,5 369,2 5 352

4. 125 Emma Göransson Skoga-Ekshärad 1269123 2 DamE 100,1 101,4 101,8 102,5 405,8 21 390

5. 0,0 0

6. 125 Sofia Kupari Götlunda Spsk 2005049 2 DJB 100,4 96,9 95,2 94,1 386,6 8 367

7. 125 Emilia Jonsson Delsbo-Bjuråker Skf 733575 2 DJB 100,3 102,7 100,6 100,8 404,4 18 386

8. 125 Ida Hedberg Hällefors 1041196 2 DJB 98,7 96,8 97,0 96,3 388,8 9 371

9. 125 Malin Stafås Hagfors Skg 1522895 2 DJC 98,4 95,6 99,5 100,3 393,8 14 374

10. 125 Linn Holmström Karlstad-Ulvsby 393579 2 DJA 100,5 102,4 103,5 104,3 410,7 24 392

11. 125 Josefine Lindfors Fagersta Uskf född 2000 2 DJC 96,3 98,0 97,7 96,4 388,4 11 370

12. 125 Kjell Fridh Götlunda Spsk 686493 1 Vet65 88,7 85,0 92,8 95,1 361,6 5 346



Bet Skjutlag 9, lör 15.20 Förening Tävlingslicens Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor
40 skott 60 skott 40 skott 60 skott 40 60

1. 125 Yvonne Dimberg Ultuna 1411750 2 Vet55 95,9 90,1 85,3 91,0 362,3 8 347

2. 125 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 2 Vet55 100,5 96,9 100,1 101,2 100,9 99,8 398,7 599,4 20 30 379 571

3. 125 Niklas Lindmark By Skf 740518 2 SenA 93,0 99,3 101,1 98,2 98,0 96,6 391,6 586,2 15 21 375 562

4. 125 Henrik Norlund Söderala AIK 2074333 2 HJB 92,6 95,3 88,3 95,6 91,9 96,4 371,8 560,1 12 20 352 531

5. 125 Eric Wallberg Kvibergs Sf 464008 2 SenE 101,8 103,0 101,9 101,6 103,9 102,0 408,3 614,2 26 40 390 586

6. 125 Kevin Westberg Söderala AIK 1975836 2 HJC 95,7 97,9 96,6 97,8 99,5 96,9 388,0 584,4 10 16 369 557

7. 125 Lennart André Ludvika Skf 366529 2 V55 97,1 96,2 95,7 92,9 98,4 96,3 381,9 576,6 6 12 364 550

8. 125 Joar Karlsson Söderala AIK 1664466 2 HJA 100,9 101,4 102,9 102,7 100,3 98,3 407,9 606,5 22 26 392 583

9. 125 Christoffer Efraimsson Malungs Skg 1528425 2 HJB 102,4 102,2 100,6 101,8 102,9 102,4 407,0 612,3 23 35 388 585

10. 125 Tomas Hed Forsa Skf 499998 2 SenE 100,6 101,1 101,1 100,3 103,6 99,6 403,1 606,3 20 30 386 579

11. 125 Peter Dimberg Ultuna 1411751 2 SenE 99,5 103,9 103,0 101,3 102,0 103,9 407,7 613,6 25 39 389 585

12. 125 Andrea Franzén Kvibergs Sf 575384 2 DamE 102,5 101,8 105,1 102,1 411,5 28 395 395
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